[image: image1.jpg]

 УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧАСТИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
с. Частые

  04.12.2017                                                                                                                           № 188

О внесении изменений в приказ Управления образования от 24.03.2016 № 46 «О создании служб ранней помощи»
    С целью выстраивания единых подходов к формированию ранней помощи и сопровождению нуждающихся в ней детей и их семей, а также к определению механизма междведомственного взаимодействия по данным вопросам на муниципальном уровне

ПРИКАЗЫВАЮ:
.

1. Внести изменения в приказ Управления образования от 24.03.2016 № 46 «О создании служб ранней помощи» следующие изменения:

в пункте 1 слова «муниципальное дошкольное образовательное учреждение «Частинский детский сад» заменить на «муниципальное  образовательное учреждение «Частинская начальная общеобразовательная школа».
2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника управления образования В.В. Пономарёву.
Начальник Управления  образования                              С.М. Качина